СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2020 г. № 696_
с. Еткуль

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 29.04.2015 г.
№ 654 «Об утверждении схемы
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов
Еткульского муниципального района и
графических изображений схемы
одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов Еткульского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», на основании пункта 6 статьи 13 Закона Челябинской
области от 29.06.2006 г. № 36-30 «О муниципальных выборах в Челябинской
области», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района, в связи
упорядочением адресных хозяйств, а также изменением элементов планировочной
структуры

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Приложение 2 к решению Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 29.04.2015 г. № 654 «Об утверждении схемы
избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Еткульского муниципального района и графических изображений схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов Еткульского муниципального района» следующие изменения:

1) пункт «Северный избирательный округ №1» дополнить словами:
«улица Дружбы;
улица Новоселов;
улица Солнечная;
улица Спортивная;
улица Станичная;
улица Юбилейная.»;

2) пункт «Южный избирательный округ № 3» дополнить словами:
«улица Зеленая;
улица Лесопарковая;
улица Уральская.»;

3) пункт «Зареченский избирательный округ № 7» дополнить словами:
«, Кузнец-3 СНТ»;

4) пункт «Печенкинский избирательный округ № 13» дополнить словами:
«, Березовая, Гончарка, Еловая, Кедровая, Сельская, Селезянская, Труда.».

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах и разместить
на официальном сайте Еткульского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

с^ о г о _ * ^

Председатель Собрания депутатов
Еткульского муниципального райо

С К А Я

И. В. Михайлов